ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2024 г. № 1565/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет естествознания, географии и туризма
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкурс
ных

баллов
Английский

язык Биология География Немецкий
язык

Обществозн
ание

Русский
язык

Французски
й язык Химия

Основы
педагогики и
психологии

Основы
естествознан

ия
1. 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
1.1. Профиль. Биология и география

1.1.1. Срок обучения - 5 лет

1.1.1.1. 160-360-818 38 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 3 - - 90

Е - 77
Е

89
Е - - - - 259

1.1.1.2. 193-148-718 90 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 6 - - 90

Е - 86
Е

72
Е - - - - 254

1.1.1.3. 142-034-642 13 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 - - - 90

Е - 67
Е

86
Е - - - - 243

1.1.1.4. 156-861-649 06 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 - - - - - - 60

Э - - 92
Э

89
Э 241

1.1.1.5. 167-403-516 64 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 7 - 83

Е - - 75
Е

75
Е - - - - 240

1.1.1.6. 167-035-348 65 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 - - - - - - 71

Э - - 85
Э

79
Э 235

1.1.1.7. 167-591-083 02 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 2 - - 95

Е - 77
Е

60
Е - - - - 234

1.1.1.8. 141-406-743 27 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 3 - - 81

Е - 72
Е

78
Е - - - - 234

1.1.1.9. 169-309-644 02 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 - 76

Е - - - 72
Е

86
Е - - - - 234

1.1.1.10. 169-796-914 62 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 6 - - 77

Е - 70
Е

69
Е - - - - 222

Исполнитель: Акужаева Г. С.    телефон:  (000038590)

1.1.1.11. 158-091-884 97 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 7 52

Е - - - 75
Е

83
Е - - - - 217

1.1.1.12. 161-337-165 44 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 - - 76

Е - - 71
Е

69
Е - - - - 216

1.1.1.13. 165-531-998 93 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 7 54

Е - - - 70
Е

83
Е - - - - 214

1.1.1.14. 156-327-475 77 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 - - - 68

Е - 70
Е

75
Е - - - - 213

1.1.1.15. 157-230-145 40 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 - - 80

Е - - 66
Е

66
Е - - - - 212

1.1.1.16. 156-482-235 79 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 3 - 78

Е - - 64
Е

66
Е - - - - 211

1.1.1.17. 177-619-517 13 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 - - - 77

Е - 64
Е

70
Е - - - - 211

1.1.1.18. 166-084-318 73 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 - - - 90

Е - 62
Е

54
Е - - - - 206

1.1.1.19. 169-269-055 11 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 - - - 63

Е - 57
Е

86
Е - - - - 206

1.1.1.20. 177-187-679 27 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 - - - 72

Е - 63
Е

69
Е - - - - 204

1.1.1.21. 167-846-159 18 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 - - - 60

Е - 67
Е

75
Е - - - - 202

1.1.1.22. 168-215-161 65 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 - 76

Е - - - 64
Е

62
Е - - - - 202

1.1.1.23. 168-527-884 23 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 - - 51

Е - - 66
Е

83
Е - - - - 200

1.1.1.24. 165-270-134 51 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 - - 57

Е - - 65
Е

76
Е - - - - 198

1.1.1.25. 165-978-751 43 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 - - - 68

Е - 59
Е

66
Е - - - - 193

1.1.1.26. 175-645-110 80 Российская
Федерация 11 от 05.08.2024 - - - 72

Е - 56
Е

64
Е - - - - 192

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Акужаева Г. С.    телефон:  (000038590)